


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Urząd Miejski w Przecławiu ul. Kilińskiego 7 39-320 Przecław	Wyciąg z danych zawartych w załączniku 'Informacja dodatkowa' sporządzony na dzień: 31-12-2021 r.	Adresat: GMINA PRZECŁAW
Numer identyfikacyjny REGON 000544125		7C9554516E5170B2 

II.	Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:	
	Wyszczególnienie	Kwota
1.7.	Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości - ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej	0,00
1.10.	kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego	0,00
1.10.1.	Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10	0,00
1.10.2.	Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10	0,00
1.12.	łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń	0,00

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej

Krystyna Urszula Kotula
(główny księgowy)

2022.03.31
rok mies. dzień

RENATA SIEMBAB
(kierownik jednostki)

Wyciąg z danych zawartych w załączniku 'Informacja dodatkowa'

Symbol	Wyszczególnienie	Uwaga JST
--------	------------------	-----------

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej

Krystyna Urszula Kotula
(główny księgowy)

2022.03.31
rok mies. dzień

RENATA SIEMBAB
(kierownik jednostki)

INFORMACJA DODATKOWA

do sprawozdania finansowego Urzędu Miejskiego w Przecławiu

za 2021 rok

I	Wprowadzenie do sprawozdania finansowego Urzędu Miejskiego w Przecławiu
1.	Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w okresie pandemii COVID-19
1.1	Nazwa jednostki
	Urząd Miejski w Przecławiu, NIP 817-10-80-352
1.2	Siedziba jednostki
	39-320 Przecław, ul Kilińskiego 7
1.3	Adres jednostki
	39-320 Przecław, ul. Kilińskiego 7
1.4	Podstawowy przedmiot działalności jednostki
	<p>Urząd jest jednostką budżetową i organizacyjną Gminy, przy pomocy której Burmistrz wykonuje zadania z zakresu administracji publicznej. Siedzibą urzędu jest Miasto Przecław.</p> <p>Do zadań Urzędu należy zapewnienie pomocy organom Gminy, w wykonywaniu ich zadań i kompetencji.</p> <p>W szczególności do zadań Urzędu należy:</p> <ul style="list-style-type: none">✓ przygotowywanie materiałów niezbędnych do podejmowania uchwał, wydawania decyzji, postanowień i innych aktów z zakresu administracji publicznej oraz podejmowania innych czynności prawnych przez organy Gminy,✓ wykonywanie - na podstawie udzielonych upoważnień - czynności faktycznych wchodzących w zakres zadań Gminy;✓ przygotowywanie uchwalenia i wykonywania budżetu Gminy;✓ realizacja innych obowiązków i uprawnień wynikających z przepisów prawa oraz uchwał organów Gminy;✓ zapewnienie warunków organizacyjnych do odbywania sesji Rady i posiedzeń jej komisji;✓ prowadzenie zbioru przepisów gminnych dostępnego do powszechnego wglądu w siedzibie Urzędu oraz na BIP i na stronie internetowej;✓ realizacja obowiązków i uprawnień służących Urzędowi jako pracodawcy - zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa pracy.✓ wykonywanie prac kancelaryjnych zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, a w szczególności:<ul style="list-style-type: none">▪ przyjmowanie, rozdział, przekazywanie i wysyłanie korespondencji,▪ prowadzenie wewnętrznego obiegu akt,▪ przechowywanie akt,▪ przekazywanie akt do archiwów
2.	Okres objęty sprawozdaniem.
	Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2021 do 31.12.2021 r
3.	Zakres sprawozdania
	<p>Sprawozdanie Urzędu Miejskiego w Przecławiu obejmuje swym zakresem księgi rachunkowe:</p> <ol style="list-style-type: none">a) dochodów, księga oznaczona symbolem DD – dziennik dochodów,b) wydatków, księga oznaczona symbolem DW – dziennik wydatków,c) projektów finansowanych ze źródeł unijnych RPO WP, PROW na lata 2014-2020, Krajowego Funduszu Szkoleniowego<ul style="list-style-type: none">✓ księga oznaczona P-56 „Odnawialne Źródła Energii w gminach Przecław i Radomyśl Wielki”,✓ księga oznaczona P-58 „Centrum Wsparcia Organizacji Pozarządowych w Gminie Przecław”,

	<ul style="list-style-type: none"> ✓ księga oznaczona P-61 „Rozwijamy kompetencje cyfrowe mieszkańców gminy Przecław” ✓ księga oznaczona P-62 „Wydatki gospodarka odpadami komunalnymi z wpłat mieszkańców”, ✓ księga oznaczona P-63 „Adaptacja pomieszczeń po byłej szkole podstawowej w Przecławiu na potrzeby kulturalne (bibliotekę i świetlicę)”, ✓ księga oznaczona P-64 „Budowa toru rowerowego typu pumtrack - bieżni do rekreacji oraz elementów małej architektury w Przecławiu, ul. Zielona” ✓ księga oznaczona P-65 „Zwiększenie liczby miejsc wychowania przedszkolnego w o/przedszkolnych w Przecławiu i Dobryninie”, ✓ księga oznaczona P-66 „Wyjazd studyjny OZE i ekologia”, ✓ księga oznaczona P-67 „Kursy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego”.
4.	Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów oraz metod amortyzacji, wybranych przez jednostkę:
	<p>4.1. Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości, z uwzględnieniem przepisów ustawy o finansach publicznych i rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 03 lutego 2020r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.</p> <p>4.2 Środki trwale Rzeczowe aktywa trwale obejmują:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ środki trwale, ✓ pozostałe środki trwale, ✓ inwestycje (środki trwale w budowie) <p>Środki trwale obejmują w szczególności:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów, ✓ budynki i lokale będące odrębną własnością, ✓ budowle, ✓ maszyny i urządzenia, ✓ środki transportu, <p>4.3. Objasnienia stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie (wytworzenie) ceny (koszty), z zachowaniem zasady ostrożności.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Środki trwale wycenia się wg cen nabycia lub wytworzenia. 2. Środki trwale (z wyjątkiem gruntów, których się nie umarza) wycenia się w wartości netto, tj. z uwzględnieniem odpisów umorzeniowych ustalonych na dzień bilansowy. Wartość netto stanowi różnicę między wartością brutto środka trwałego a suma umorzenia środka trwałego na koniec roku obrotowego, za który sporządzone jest sprawozdanie finansowe. 3. Środki trwale umarzone są (z wyjątkiem gruntów) stopniowo według stawek amortyzacyjnych ustalonych w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych. 4. Odpisów umorzeniowych dokonuje się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu przyjęcia środka trwałego do używania. 5. Środki trwale umarza się metoda liniową, jednorazowo na koniec roku kalendarzowego za cały rok. 6. Środki trwale o wartości początkowej powyżej 10.000 zł i okresie użytkowania powyżej 1 roku umarza się i amortyzuje, przy zastosowaniu stawek określonych w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych. 7. Wartości niematerialne i prawne o wartości powyżej 10.000,00 zł są amortyzowane 30% rocznie. 8. Składniki majątku o wartości początkowej od 350,00 zł do 10.000,00 zł zalicza się do pozostałych środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych, i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywów. Od tego rodzaju składników majątku jednostka dokonuje jednorazowych odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych 100% w miesiącu przyjęcia do używania.

	<p>9. Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości początkowej (do 350,00 zł) zalicza się bezpośrednio w koszty i jednocześnie wprowadza składnik do ewidencji pozabilansowej.</p> <p>10. Pozostałe środki trwałe, które finansuje się ze środków na inwestycje nowego obiektu, ujmują się jako pierwsze wyposażenie nowego obiektu.</p> <p>11. Prawo wieczystego użytkowania gruntów umarza się wg stawki 5%.</p> <p>12. Udziały w innych jednostkach zaliczane do aktywów trwałych</p> <ol style="list-style-type: none"> aport rzeczowy w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Przeclawiu, aport rzeczowy i finansowy w Samorządowej Spółce DWA BRZEGI i wyceniane są metodą praw własności. <p>13. Inwestycje rozpoczęte (środki trwałe w budowie) wycenia się według kosztu nabycia i wytworzenia.</p> <p>14. Środki trwałe wybudowane w całości siłami własnymi wycenia się według kosztu wytworzenia.</p> <p>15. Wszystkie nakłady na ulepszenie środków trwałych podwyższają wartość początkową tych środków trwałych, natomiast nakłady na remonty obciążają koszty bieżącego okresu.</p> <p>16. Nabyte odpłatnie gotowe środki trwałe, nowe i używane, kompletne i zdadne do natychmiastowego przyjęcia do użytkowania w momencie nabycia wycenia się według kosztu nabycia.</p> <p>17. Środki trwałe nabyte nieodpłatnie, w drodze decyzji wydanej przez właściwy organ wycenia się według wartości określonej w decyzji.</p> <p>18. Nabyte nieodpłatnie w ramach darowizny gotowe środki trwałe nowe i używane, kompletne i zdadne do natychmiastowego przyjęcia do użytkowania w momencie nabycia wycenia się wg. ceny sprzedaży takiego samego lub podobnego przedmiotu lub ustalonej wartości godziwej.</p> <p>19. Materiały, w tym tonery, materiały promocyjne w momencie zakupu zalicza się w koszty.</p> <p>20. Zapasy wg. ewidencji magazynowej.:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ stan paliwa do samochodu służbowego wyceniany jest wg. średniej ceny nabycia ✓ stan materiałów biurowych oraz inne materiały eksploatacyjne m.in. tonery, materiały promocyjne, nie wydane do zużycia, wycenia się wg cen zakupu. <p>21. Środki pieniężne obejmują potwierdzony drogą potwierdzenia salda przez bank stan środków pieniężnych na rachunkach bankowych zgodny z wyciągiem bankowym.</p> <p>22. Zobowiązania wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty wg. stanu na dzień kończący rok sprawozdawczy.</p> <p>23. Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności wg. stanu na dzień kończący rok sprawozdawczy.</p> <p>24. Wynik finansowy jednostki budżetowej ustalany jest zgodnie z wariantem porównawczym rachunku zysków i strat na koncie 860 „Wynik finansowy”.</p> <p>25. Wynik finansowy z roku poprzedniego zaliczany jest do funduszu jednostki.</p>
5.	Inne informacje
	<p>Zmiana wartości początkowej środków trwałych w trakcie używania uległa zmianie na skutek:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ dokonania ulepszenia (modernizacji) ✓ przemieszczeń wewnętrznych, w tym przekazania do używania środka trwałego ze środków trwałych w budowie, ✓ częściowej likwidacji środka trwałego na skutek jego zużycia
II.	Dodatkowe informacje i objaśnienia:
1.	Szczegółowy zakres zmian, dodatkowe informacje i objaśnienia przedstawiono niżej, w części tabelarycznej, wg poniższego zestawienia:
1.1.	wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy a także zmiany stanu umorzenia (amortyzacji) powyższych składników majątkowych
1.2	aktualna wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr kultury

1.3	kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych
1.4	Wartość gruntów użytkowanych wieczysto
1.5	wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu
1.6	liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych
1.7	dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności finansowych jednostek samorządu terytorialnego (stan pożyczek zagrożonych)
1.8	dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym
1.9	podział zobowiązań długoterminowych o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego prawnego, okresie spłaty:
a)	powyżej 1 roku do 3 lat
b)	powyżej 3 lat do 5 lat
c)	powyżej 5 lat
1.10	kwota zobowiązań w sytuacji, gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
1.11	łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń
1.12	łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń
1.13	wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie
1.14	łączna kwota otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie
1.15	kwoty wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze
1.16	Inne informacje
2.	Inne informacje, zawarte w części tabelarycznej:
2.1	Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów
2.2	koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym
2.3	kwoty i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie
2.4	informację o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych
2.5	Inne informacje
3.	Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

Poz. II.1.1 Zmiany stanu wartości początkowej wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych brutto

L.p.	Wyszczególnienie	Wartość początkowa stan na początek okresu	Zwiększenia wartości początkowej				Zmniejszenia wartości początkowej				Wartość początkowa stan na koniec roku obrotowego (3+7-11)
			Aktualizacja	Przychody	Przemieszczenia	Ogółem zwiększenie wartości początkowej (4+5+6)	Zbycie	Likwidacja	Inne (przekazanie do jednostki budżetowej)	Ogółem zmniejszenie wartości początkowej (8+9+10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Razem wartości niematerialne i prawne	74 680,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49 787,21	0,00	49 787,21	24 893,19
1.1.	Licencje na użytkowanie programów komputerowych umarzone w czasie	74 680,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49 787,21	0,00	49 787,21	24 893,19
2.	Razem środki trwałe	124 123 219,01	0,00	294 764,08	7 989 596,22	9 323 762,1	34 090,9	29 852,08	3 488 457,78	353 9401,79	129 894 580,32
2.1.	Grunty razem (Grupa 0), w tym:	29 967 252,38	0,00	1 039 401,80	-	1 039 401,80	3 900,00	-	-	3 900,00	30 974 839,48
2.1.1	Grunty stanowiące własność JST	29 939 337,68	0,00	1 039 401,80	-	1 039 401,80	3 900,00	-	-	3 900,00	31 002 754,18
2.1.2	Prawo wieczystego użytkowania gruntów	27 914,70	0,00	-	-	-	-	-	-	-	27 914,70
2.2.	Budynki i lokale (Grupa 1)	26 307 280,52	0,00	136 541,68	3 451 601,08	3 588 142,76	-	7 826,30	3 376 750,18	3 384 576,48	26 510 846,80
2.3.	Obiekty inżynierii lądowej i wodnej (Grupa 2)	54 485 217,79	0,00	6 342,00	4 415 128,34	4 421 470,34	-	-	-	-	58 906 688,13
2.4.	Kotły i maszyny energetyczne (Grupa 3)	1 035 254,95	0,00	-	-	-	-	-	-	-	1 035 254,95
2.5.	Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania (Grupa 4)	300 809,29	0,00	-	-	-	-	-	-	-	300 809,29
2.6.	Maszyny, urządzenia i aparaty specjalistyczne (Grupa 5)	48 006,90	0,00	-	-	-	-	12 999,00	-	12 999,00	35 007,90
2.7.	Urządzenia techniczne (Grupa 6)	10 413 660,72	0,00	53 111,40	111 181,80	164 293,20	-	-	-	-	10 577 953,92
2.8.	Środki transportu (Grupa 7)	489 248,85	0,00	-	-	-	30 190,93	-	111 707,60	141 898,53	347 350,32
2.9.	Inne środki trwałe (Grupa 8)	1 076 487,61	0,00	98 769,00	11 685,00	110 454,00	-	9 026,78	-	9 026,78	1 177 914,83

*zwiększenie i zmniejszenie wartości środków trwałych w grupie I „Budynki i lokale” w tej samej kwocie dotyczy dwóch inwestycji:

- 1) Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Przecławiu na kwotę 1 357 466,41 zł – realizacja inwestycji w księgach urzędu, a następnie przekazana do ksiąg jednostki budżetowej Szkoły Podstawowej w Przecławiu, celem zwiększenia wartości środka trwałego – budynku szkoły,
- 2) Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Łączkach Brzeskich na kwotę 2 019 283,77 zł - realizacja inwestycji w księgach urzędu, a następnie przekazana do ksiąg jednostki budżetowej Szkoły Podstawowej w Łączkach Brzeskich, celem zwiększenia wartości środka trwałego – budynku szkoły.

Poz. II. 1.2 Umorzenia wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych składników majątku trwałego

L.p.	Wyszczególnienie	Umorzenie stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia w ciągu roku obrotowego			Ogółem zwiększenia umorzenia (14+15-16)	Zmniejszenie umorzenia	Umorzenie – stan na koniec roku obrotowego (13+17-18)	Wartość netto składników aktywów	
			Aktualizacja	Amortyzacja za rok obrotowy	Inne				Stan na początek roku obrotowego (3-13)	Stan na koniec roku obrotowego (12-19)
		13	14	15	16	17	18	19	20	21
1.	Razem wartości niematerialne i prawne	69 951,37	0,00	3 783,17	0,00	3 783,17	49 787,21	23 947,33	4 729,03	945,86
1.1.	Licencje na użytkowanie programów komputerowych umarzane w czasie	69 951,37	0,00	3 783,17	0,00	3 783,17	49 787,21	23 947,33	4 729,03	945,86
2.	Razem środki trwałe	27 659 688,62	0,00	4 174 677,72	0,00	4 174 677,72	166 206,61	31 668 159,73	96 463 530,39	98 226 420,59
2.1.	Grunty razem (Grupa 0),	10 499,20	0,00	1 395,74	0,00	1 395,74	0,00	11 894,94	29 956 753,18	30 990 859,24
2.2.	Budynki i lokale (Grupa 1)	4 270 067,21	0,00	667 882,80	0,00	667 882,80	2 282,30	4 935 667,71	22 037 213,31	21 575 179,09
2.3.	Obiekty inżynierii lądowej i wodnej (Grupa 2)	19 646 345,86	0,00	2 266 377,57	0,00	2 266 377,57	0,00	21 912 723,43	34 838 871,93	36 993 964,70
2.4.	Kotły i maszyny energetyczne (Grupa 3)	164 369,92	0,00	70 828,02	0,00	70 828,02	0,00	235 197,94	870 885,03	800 057,01
2.5.	Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania (Grupa 4)	288 106,46	0,00	6 195,51	0,00	6 195,51	0,00	294 301,97	12 702,83	6 507,32
2.6.	Maszyny, urządzenia i aparaty specjalistyczne (Grupa 5)	38 125,50	0,00	2 796,71	0,00	2 796,71	12 999,00	27 923,21	9 881,40	7 084,69
2.7.	Urządzenia techniczne (Grupa 6)	2 143 770,33	0,00	963 433,71	0,00	963 433,71	0,00	3 107 204,04	8 269 890,39	7 470 749,88
2.8.	Środki transportu (Grupa 7)	460 396,81	0,00	27 262,00	0,00	27 262,00	141 898,53	345 760,28	28 852,04	1 590,04
2.9.	Inne środki trwałe (Grupa 8)	638 007,33	0,00	168 505,66	0,00	168 505,66	9 026,78	797 486,21	438 480,28	380 428,62

Poz. II 1.2 Aktualna wartość rynkowa środków trwałych, w tym dóbr kultury

Lp.	Numer działki	Numer KW	Pow. (ha)	Położenie	Wartość historyczna (zł)	Data operatu szacunkowego	Wartość aktualna (zł)
1.	576/15	TB1M/00078755/9	0,1554	Rzemień Gmina Przeclaw	12 432,00	29.11.2021	103 652,00
2.	576/16	TB1M/00078755/9	0,1508	Rzemień Gmina Przeclaw	12 064,00	29.11.2021	100 584,00
3.	576/17	TB1M/00078755/9	0,1613	Rzemień Gmina Przeclaw	12 904,00	29.11.2021	107 587,00
4.	576/19	TB1M/00078755/9	0,1673	Rzemień Gmina Przeclaw	13 384,00	29.11.2021	111 589,00
5.	576/20	TB1M/00078755/9	0,1461	Rzemień Gmina Przeclaw	11 688,00	29.11.2021	97 449,00
6.	546/20	TB1M/00032891/0	0,0342	Podole Gmina Przeclaw	192,00	29.11.2021	3 960,00
7.	546/21	TB1M/00032891/0	0,0326	Podole Gmina Przeclaw	183,00	29.11.2021	3 775,00
8.	546/22	TB1M/00032891/0	0,0308	Podole Gmina Przeclaw	172,00	29.11.2021	3 567,00
9.	375	TB1M/00092539/3	0,1200	Dąbrówka Wisłocka Gmina Radomyśl Wielki	3 600,00	03.12.2021	2 904,00
10.	377	TB1M/00092539/3	0,2700	Dąbrówka Wisłocka Gmina Radomyśl Wielki	8 100,00	03.12.2021	6 453,00
11.	411	TB1M/00092539/3	0,4600	Dąbrówka Wisłocka Gmina Radomyśl Wielki	13 800,00	03.12.2021	12 282,00
12.	414	TB1M/00092539/3	0,1100	Dąbrówka Wisłocka Gmina Radomyśl Wielki	3 300,00	03.12.2021	3 124,00
13.	419	TB1M/00092539/3	0,4300	Dąbrówka Wisłocka Gmina Radomyśl Wielki	12 900,00	03.12.2021	7 138,00
14.	3055	TB1M/00093189/1	0,2800	Ruda Gmina Radomyśl Wielki	8 400,00	03.12.2021	8 960,00
15.	3325	TB1M/00093189/1	0,0600	Ruda Gmina Radomyśl Wielki	1 800,00	03.12.2021	1 884,00
16.	3351	TB1M/00093189/1	0,4400	Ruda Gmina Radomyśl Wielki	13 200,00	03.12.2021	7 612,00

Poz. II 1.3 Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizacyjnych wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych.

Tabela Nr 3

Lp.	Wyszczególnienie	Stan odpisów na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan odpisów na koniec okresu
1.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Środki trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Razem długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
5.1	Akcje Udziały	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2	Inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	Ogółem (1+2+3+4+5)	0,00	0,00	0,00	0,00

Poz. II 1.4 Wartość gruntów użytkowanych wieczyście

Grunty użytkowane wieczyście wykazane w aktywach bilansu w Gminie Przeclaw będące jej własnością i przekazane w użytkowanie wieczyste na podstawie aktu notarialnego i decyzji administracyjnych innym podmiotom, przedstawia poniższa tabela.

Tabela Nr 4 Grunty stanowiące własność gminy oddane do wieczystego użytkowania

Treść	Stan na początek okresu	Zmiany		Stan na koniec okresu
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
Lokalizacja i numer działki	Dobrynin Nr działki 746/1, 746/7	0,00	0,00	Dobrynin Nr działki 746/1, 746/7
Powierzchnia (m ²)	0,1445	0,00	0,00	0,1445
Wartość (zł)	30 345,00	0,00	0,00	30 345,00
Lokalizacja i numer działki	Przeclaw Nr działki 339/37	0,00	0,00	Przeclaw Nr działki 339/37
Powierzchnia (m ²)	0,1387	0,00	0,00	0,1387
Wartość (zł)	77 672,00	0,00	0,00	77 672,00
Lokalizacja i numer działki	Przeclaw Nr działki 510/1	0,00	0,00	Przeclaw Nr działki 510/1
Powierzchnia (m ²)	0,0151	0,00	0,00	0,0151
Wartość (zł)	8 456,00	0,00	0,00	8 456,00
Lokalizacja i numer działki	Przeclaw Nr działki 537/1	0,00	0,00	Przeclaw Nr działki 537/1
Powierzchnia (m ²)	0,0342	0,00	0,00	0,0342
Wartość (zł)	10 260,00	0,00	0,00	10 260,00
Lokalizacja i numer działki	Przeclaw Nr działki 536	0,00	0,00	Przeclaw Nr działki 536
Powierzchnia (m ²)	0,0200	0,00	0,00	0,0200
Wartość (zł)	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00
Lokalizacja i numer działki	Rzemień Nr działki 824/3	0,00	0,00	Rzemień Nr działki 824/3
Powierzchnia (m ²)	0,0220	0,00	0,00	0,0220
Wartość (zł)	3 489,20	0,00	0,00	3 489,20
RAZEM*	136.222,20	0,00		136.222,20

Grunty użytkowane wieczyście w Gminie Przeclaw wykazane w aktywach bilansu, stanowiące **prawo użytkowania wieczystego gruntów**, to grunty Skarbu Państwa i Polskich Kolei Państwowych oddanych jednostce w użytkowanie wieczyste, na zasadach określonych w ustawie Kodeks Cywilny oraz ustawie o gospodarce nieruchomościami.

Tabela Nr 5. Prawo wieczystego użytkowania gruntów w gminie Przeclaw

Treść	Stan na początek okresu	Zmiany		Stan na koniec okresu
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
Lokalizacja i numer działki	Tuszyna Nr działki 308/2	0,00	0,00	Tuszyna Nr działki 308/2
Powierzchnia (m ²)	0,1681 ha	0,00	0,00	0,1681 ha
Wartość (zł)	25 531,70	0,00	0,00	25 531,70
Lokalizacja i numer działki	Rzemień Nr działki 488/10	0,00	0,00	Rzemień Nr działki 488/10
Powierzchnia (m ²)	0,0057 ha	0,00	0,00	0,0057 ha
Wartość (zł)	2 383,00	0,00	0,00	2 383,00
RAZEM wartość**	27.914,70*	0,00	0,00	27.914,70*

*Wykazane m.in. w pozycji A. II.1.1. Bilansu

Poz. II 1.5 Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzalnych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

Wartość obcych środków trwałych, które jednostka użytkuje na podstawie zawartych umów

Tabela Nr 6 Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzalnych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec okresu
1	Grunty	36 399,00	0,00	0,00	36 399,00
2	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Inne środki trwałe	388.868,48	11 840,42	0,00	400 708,90
	RAZEM	425.267,48	11 840,42	0,00	437 107,90

Poz. II 1.6. Wartość oraz ilość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych przedstawia tabela nr 7:

Tabela nr 7 Liczba i wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji, udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych.

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na początek okresu		Zwiększenia		Stan na koniec okresu	
		Ilość x cena jednostkowa	Wartość	Ilość	Wartość	Ilość x cena jednostkowa	Wartość
1.	Akcje	0	0,00	0	0,00	0	0,00
2.	Udziały, w tym:	-	3.847.500,00	-	0,00	-	3.847.500,00
2.1.	Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.	6.192 x 500,00 zł	3.096.000,00	0	0	6.192 x 500,00 zł	3.096.000,00
2.2.	„DWA BRZEGI” Samorządowa Sp. z o.o	15.030 x 50,00 zł	751.500,00	0	0,00	15.030 x 50,00 zł	751.500,00
3.	Dłużne papiery wartościowe	0	0,00	0	0,00	0	0,00
4.	Inne papiery wartościowe	0	0,00	0	0,00	0	0,00
	Razem	0	3.847.500,00	0	0,00	0	3.847.500,00

Poz. II.1.7. Dane o odpisach aktualizacyjnych wartości należności,

Dane o odpisach aktualizacyjnych wartości należności Urzędu Miejskiego w Przecławiu, wykazano ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego wraz z należnymi odsetkami. Zakres zmian przedstawia poniższa tabela.

Tabela 8. Informacje o odpisach aktualizujących wartość należności

Lp.	Wyszczególnienie (grupa należności)	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia			Stan na koniec okresu
				wykorzystanie	rozwiązanie	razem	
	Urząd Miejski w tym:						
1.	B.II.1. Należności z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	energia elektryczna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	B.II.4. Pozostałe należności	1 036 601,47	44 799,65	360,07	75 070,20	75 430,27	1 005 970,85
	Z najmu	5 058,82	316,28		694,12	694,12	4 680,98
	Podatki lokalne	13 284,72	15 092,33	198,27	3 367,33	3 565,60	24 811,45
	Opłata za odbiór i gospodarowanie odpadami komunalnymi	4 067,64	1 935,04	161,80	416,65	578,45	5 424,23
	Należności od dłużnika alimentacyjnego z tyt. wygzekwowanego Funduszu Alimentacyjnego (40% należne gminie wierzyciela) oraz 50% należne gminie z tytułu wypłaconej zaliczki alimentacyjnej	1 014 190,29	27 456,00	0,00	70 592,10	70 592,10	971 054,19
	Razem Urząd	1 036 601,47	44 799,65	360,07	75 070,20	75 430,27	1 005 970,85

Poz. II 1.8 Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu rozwiązaniu i stanie końcowym

W Urzędzie Miejskim w Przecławiu w 2021r nie były tworzone rezerwy na przyszłe zobowiązania, o których mowa w u.o.r.

Tabela 9. Informacja o stanie rezerw

Lp.	Wyszczególnienie (rodzaj rezerw według celu utworzenia)	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia			Stan na koniec okresu
				wykorzystanie	rozwiązanie	razem	
1.	Rezerwa	0,00	-	-	-	-	0,00
	Razem	0,00	-	-	-	-	0,00

Poz. II 1.9 Zobowiązania długoterminowe według pozycji bilansu, o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty.

Tabela 10. Pozostały okres spłaty zobowiązań długoterminowych

Lp.	Zobowiązania wg. pozycji bilansu	Okres wymagalności						Razem	
		powyżej 1 roku do 3 lat		powyżej 3 lat do 5 lat		powyżej 5 lat		początek okresu sprawozdawczego	koniec okresu sprawozdawczego
		początek okresu sprawozdawczego	koniec okresu sprawozdawczego	początek okresu sprawozdawczego	koniec okresu sprawozdawczego	początek okresu sprawozdawczego	koniec okresu sprawozdawczego		
1.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Poz. II 1.10 Kwota zobowiązań, w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego i leasingu zwrotnego

Urząd Miejski, nie posiada zobowiązań z tytułu umów leasingu.

Poz. II. 1.11 Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy zabezpieczeń

Urząd Miejski w Przecławiu nie posiada zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki.

Tabela 11. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki

Lp.	Wyszczególnienie (rodzaj zobowiązania)	Kwota zobowiązania	Wyszczególnienie (forma i charakter zabezpieczenia)	Kwota zabezpieczenia
1.	Nie dotyczy	0,00	X	0,00
2.	Nie dotyczy	0,00	X	0,00
	Razem:	0,00		0,00

Poz. II 1.12 Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń.

Urząd Miejski w Przecławiu w 2021r nie posiadał zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń.

Tabela 12. Zobowiązania warunkowe na dzień bilansowy

Lp.	Wyszczególnienie (rodzaj zobowiązania warunkowego)	Kwota zobowiązania warunkowego	Wyszczególnienie (forma i charakter zabezpieczenia warunkowego)	Kwota zabezpieczenia
1.	Nie dotyczy	0,00	0,00	0,00
2.	Nie dotyczy	0,00	0,00	0,00
	Razem:	0,00	0,00	0,00

Poz. II 1.13 Wykaz czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwota czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie.

Tabela Nr 13 Czynne i bierne rozliczenia międzyokresowe

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na początek okresu	Stan na koniec okresu
1.	Nie dotyczy	0,00	0,00
2.	0,00	0,00
	Razem czynne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	0,00	0,00
2.	0,00	0,00
	Razem bierne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

Poz. II 1.14 Łączna kwota otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie.

Tabela Nr 14 Kwota otrzymanych gwarancji i poręczeń według stanu na dzień bilansowy

Lp.	Wyszczególnienie (rodzaj otrzymanych gwarancji i poręczeń)	Kwota otrzymanych gwarancji i poręczeń	Kwota zobowiązań zabezpieczonych otrzymanymi gwarancjami i poręczeniami
1.	Zabezpieczenie należytego wykonania umów	23 826,68	23 826,68
	Razem	23 826,68	23 826,68

Poz. II 1.15 Kwotę wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze.

Tabela 15. Kwota wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota wypłaconych środków pieniężnych
1.	Nagrody jubileuszowe	28 543,00
2.	Ekwiwalenty za urlop	124,81
	RAZEM	28 667,81

Poz. 1.16 Inne informacje

BRAK

Poz. II 2.2 Wysokość odpisów aktualizacyjnych wartość zapasów

Tabela 16. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

Lp.	Wyszczególnienie (rodzaj zapasów)	Stan odpisów na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia			Stan odpisów na koniec okresu
				wykorzystanie	rozwiązanie	razem	
1.	Nie dotyczy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Poz. 2.2 Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym .

Tabela 17. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie

Lp.	Wyszczególnienie nazwa inwestycji	Koszty wytworzenia w latach ubiegłych, stan na koniec 2020r			Koszty wytworzenia w 2021 roku		
		ogółem	w tym:		ogółem	w tym:	
			odsetki	różnice kursowe		odsetki	różnice kursowe
1	Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Łączkach Brzeskich	0,00	0,00	0,00	1 975 864,77	0,00	0,00
2	Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w miejscowości Rzemień Gmina Przecław	102 375,00	0,00	0,00	49 612,50	0,00	0,00

3	Zakup gruntów	26 748,00	0,00	0,00	364 879,99	0,00	0,00
4	Poprawa efektywności energetycznej w Budynku Szkoły Podstawowej w Przecławiu	0,00	0,00	0,00	101 796,38	0,00	0,00
5	Zwiększenie liczby miejsc opieki w Samorządowym Żłobku "Potna Andzia" w Przecławiu poprzez budowę placu zabaw oraz zakup wyposażenia i pomocy do prowadzenia zajęć	0,00	0,00	0,00	264 520,61	0,00	0,00
6	Zakup urządzenia zabawowego na ogólnodostępny placu zabaw przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Tuszynie	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Przebudowa budynku komunalnego na świetlicę wiejską w miejscowości Błonie	113 311,94	0,00	0,00	28 915,69	0,00	0,00
8	Budowa obiektów małej architektury na istniejącym placu przy Samorządowym Domu Kultury w Kielkowie	0,00	0,00	0,00	134 000,00	0,00	0,00
9	Przebudowa budynku przedszkola w Tuszynie polegająca na przystosowaniu pomieszczeń sal administracyjnych i pomieszczenia porządkowego na sale lekcyjne i łazienkę	0,00	0,00	0,00	74 850,90	0,00	0,00
10	Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Przecławiu	0,00	0,00	0,00	1 357 466,41	0,00	0,00
11	Kanalizacja sanitarna Tuszyna	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
12	Przebudowa II piętra budynku komunalnego przy ul. Rynek 8	910 680,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Budowa wielofunkcyjnego boiska w miejscowości Wylów	0,00	0,00	0,00	35 641,46	0,00	0,00
14	Budowa oświetlenia przy drogach gminnych - sołectwo Błonie	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Budowa oświetlenia drogi gminnej w Łączkach Brzeskich - Poręby	19 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Wykonanie projektu technicznego oraz budowy oświetlenia w Kielkowie - Kąty	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Budowa oświetlenia przy drodze gminnej w Wylowie – przedsięwzięcie wspólne z sołectwem Zaborcze	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Budowa oświetlenia przy drodze gminnej w Zaborczu – przedsięwzięcie wspólne z sołectwem Wylów	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	Budżet Obywatelski Os. Zamkowa - Rozbudowa oświetlenia ul. przy ulicy Podlesie w Przecławiu	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Wykonanie oświetlenia ulicznego	20 113,45	0,00	0,00	6 333,40	0,00	0,00
21	FS Dobrynin - Budowa oświetlenia drogi gminnej w Dobryninie	0,00	0,00	0,00	16 999,71	0,00	0,00
22	FS Łączki Brzeskie - Budowa oświetlenia drogi gminnej w Łączkach Brzeskich (na Kąty)	0,00	0,00	0,00	15 990,00	0,00	0,00
23	FS Kielków - Budowa oświetlenia drogi gminnej w Kielkowie	0,00	0,00	0,00	14 993,70	0,00	0,00

24	Budżet Obywatelski Przeclaw - Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Podlesie	0,00	0,00	0,00	34 504,71	0,00	0,00
25	FS Zaborcze - Budowa oświetlenia drogi gminnej w Zaborczu	8 500,00	0,00	0,00	1 377,60	0,00	0,00
26	Osiedle Zamkowe - Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. 3-go Maja	0,00	0,00	0,00	11 999,88	0,00	0,00
27	FS Biały Bór - Budowa oświetlenia drogi gminnej w Białym Borze	0,00	0,00	0,00	9 999,90	0,00	0,00
28	Zakup klimatyzatora do pomieszczenia serwerowni w budynku Urzędu Miejskiego w Przeclawiu	0,00	0,00	0,00	10 086,00	0,00	0,00
29	Budowa oświetlenia drogi gminnej w Rzemieniu obok numeru 213	1 949,55	0,00	0,00	0	0,00	0,00
30	Przebudowa budynku szkoły wraz ze zmianą sposobu użytkowania z budynku oświaty na budynek służby zdrowia(żłobek) wraz z wewnętrznymi instalacjami i zagospodarowaniem terenu	2 889 688,28	0,00	0,00	0	0,00	0,00
31	Przebudowa łazienek w budynku Szkoły Podstawowej w Łączkach Brzeskich	0,00	0,00	0,00	142 223,72	0,00	0,00
32	Przebudowa dróg gminnych	169 093,32	0,00	0,00	292 261,61	0,00	0,00
33	Dotacja z RFIL - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kiełków na dz.nr.ew.gr.	102 560,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	Przebudowa drogi gminnej Wylów	21 627,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Tuszyma na dz. nr 448	87 069,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w miejscowości Tuszyma	70 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	Dotacja z RFIL - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wylów na dz.nr.ew.gr.433	102 574,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	Przebudowa drogi gminnej w Łączkach Brzeskich	34 352,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	Przebudowa dróg gminnych FS Rzemień	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	Przebudowa drogi gminnej nr 635 Podole	39 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	Przebudowa dróg gminnych FS Dobrynin	23 555,77	0,00	0,00	26 000,00	0,00	0,00
42	Przebudowa dróg gminnych FS Biały Bór	39 000,00	0,00	0,00	49 586,00	0,00	0,00
43	FS Błonie - Przebudowa drogi gminnej nr ewid.844 w miejscowości Błonie	0,00	0,00	0,00	58 000,00	0,00	0,00
44	Przebudowa drogi gminnej nr 644 w miejscowości Łączki Brzeskie - Środki RFIL	0,00	0,00	0,00	129 149,52	0,00	0,00
45	Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Biały Bór - Środki RFIL	0,00	0,00	0,00	86 340,57	0,00	0,00
46	Przebudowa nawierzchni dróg gminnych na asfaltowanie w sołectwie Tuszyma położonych na	0,00	0,00	0,00	139 375,25	0,00	0,00

	działkach gminnych z ewentualnym ich projektowaniem nr dz. 1184 -Środki RFIL						
47	FS Zaborcze - Przebudowa drogi gminnej nr ewid. 169 i 9 w miejscowości Zaborcze	0,00	0,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00
48	FS Podole - Przebudowa drogi gminnej nr ewid.869 w miejscowości Podole	0,00	0,00	0,00	67 330,20	0,00	0,00
49	FS Łączki Brzeskie - Przebudowa drogi gminnej nr ewid.644 w miejscowości Łączki	0,00	0,00	0,00	60 586,00	0,00	0,00
50	FS Tuszyna - Przebudowa nawierzchni dróg gminnych na asfaltowanie w sołectwie Tuszyna położonych na działkach gminnych z ewentualnym ich projektowaniem dz.nr 1911 oraz 2077/2 i 2079/7	0,00	0,00	0,00	104 760,00	0,00	0,00
51	Budżet Obywatelski Tuszyna - Przebudowa nawierzchni dróg na dz. ewid. Nr 2039,198	0,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00
52	Budowa drogi gminnej- łącznika dróg gminnych w m. Tuszyna gmina Przecław	0,00	0,00	0,00	12 054,00	0,00	0,00
53	Budowa obiektów małej architektury na istniejącym placu pub. przy Sam. Przedszkolu w Rzemieniu Etap III	25 000,00	0,00	0,00	21 229,80	0,00	0,00
54	Budowa kontenerowej stacji podnoszenia ciśnienia ze stalowym zbiornikiem wolnostojącym o poj.150m3 wraz z przebudową niezbędnej infrastruktury, likwidacji stacji podnoszenia ciśnienia w istniejącym budynku technicznym oraz budową instalacji fotowoltaicznej do 50kw	1 355 800,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55	FS Kiełków - Budowa altany ogrodowej obok SDK w Kiełkowie	34 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz.nr ewid.891,1139,1224 w miejscowości Dobrynin	0,00	0,00	0,00	258 800,00	0,00	0,00
57	FS Kiełków-Budowa Sali gimnastycznej przy SP w Kiełkowie-projekt	0,00	0,00	0,00	2 460,00	0,00	0,00
58	Budowa chodników przy drogi gminnej nr 103515R na odcinku od ronda do przejazdu kolejowego w miejscowości Tuszyna	12 115,50	0,00	0,00	154 700,00	0,00	0,00
59	Zakup kopertownicy	0,00	0,00	0,00	22 017,00	0,00	0,00
60	Budowa obiektów małej architektury na istniejącym placu publicznym w Przecławiu	41 820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 986 Tuszyna - Wiśniowa na odcinku ok 1,5 km (wyk. dokumentacji)	11 316,00	0,00	0,00	3 690,00	0,00	0,00
62	FS Rzemień - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rzemień	0,00	0,00	0,00	19 680,00	0,00	0,00

	wraz z przebudową istniejącej infrastruktury - Rejowiec						
63	Zakup elementów do sceny modułowej do działalności kulturalnej dla sołectwa Tuszymia	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	Budowa kanalizacji w miejscowości Przeclaw ul.3-go Maja i Podlesie - proj.	29 669,50	0,00	0,00	25 915,50	0,00	0,00
65	Budowa ogrodzenia Szkoły Podstawowej w Rzemieniu	0,00	0,00	0,00	43 205,00	0,00	0,00
66	Budowa monitoringu ogólnodostępnego placu zabaw przy SP w Łączkach Brzeskich	0,00	0,00	0,00	10 255,31	0,00	0,00
67	Rozbudowa i przebudowa drogi - ul. Zielonej w miejscowości Przeclaw wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi	0,00	0,00	0,00	1 988 914,48	0,00	0,00
68	Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Błoniu, Łączki Brzeskie, Wylów	78 634,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69	Przebudowa ul. Zielonej w miejscowości Przeclaw wraz ze skrzyżowaniem z ulicą Antracytowa	22 066,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Budowa barierki przy budynku komunalnym w Przeclawiu ul. Rynek 8	0,00	0,00	0,00	11 685,00	0,00	0,00
71	Budowa placu zabaw oraz elementów małej architektury w miejscu publicznym w Łącz	0,00	0,00	0,00	6 900,00	0,00	0,00
72	Wymiana urządzeń w Stacji Uzdatniania wody w Tuszymie	1 379 290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Budowa kanalizacji tłocznej Tuszymia - Błonie (Przebiecie pod Wisłoką) wraz z budową kanalizacji sanitarnej Tuszymia	951 629,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Utworzenie miejsc parkingowych w pobliżu Przedszkola w Przeclawiu na działce 180/16 Budżet Obywatelski Przeclaw	21 676,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Ułożenie kostki brukowej przy altanie w sołectwie Dobrynin i SP w Dobrynin	15 151,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Budowa monitoringu przy budynku Urzędu Miejskiego w Przeclawiu	0,00	0,00	0,00	12 056,42	0,00	0,00
77	Modernizacja mieszkania przy ul. Rynek 8	36 100,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Budowa obiektów małej architektury na istniejącym placu przy świetlicy w Zaborczu	6 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79	Budowa obiektów małej architektury na istniejącym placu przy SDK w Kielkowie	700,00	0,00	0,00	948,70	0,00	0,00
80	Budowa monitoringu rynku w Przeclawiu	0,00	0,00	0,00	88 870,07	0,00	0,00
81	Budowa obiektów małej architektury na istniejącym placu publicznym w Podolu	27 560,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

82	Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Przecławiu – dostosowanie głównego wejścia dla potrzeb osób niepełnosprawnych	12 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83	Budowa podjazdu dla osób z niepełnosprawnościami do segmentu Szkoły Podstawowej	0,00	0,00	0,00	13 880,00	0,00	0,00
84	Budowa ogrodzenia SDK w Kielkowie - etap II	7 579,20	0,00	0,00	9 500,00	0,00	0,00
85	Budowa Parku Rekreacyjno-Sportowego w Przecławiu - II etap	12 054,00	0,00	0,00	23 985,00	0,00	0,00
86	Wykonanie monitoringu na ogólnodostępnym placu zabaw w Łączkach Brzeskich	1 198,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87	Uzupełnienie wyposażenia sali widowiskowej w Domu Kultury w Przecławiu	0,00	0,00	0,00	76 752,00	0,00	0,00
88	Dotacja RFIL - Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Łączkach Brzeskich	0,00	0,00	0,00	168 800,00	0,00	0,00
89	Budżet Obywatelski Przecław - Budowa dodatkowego oświetlenia i monitoringu na placu bezpieczeństwa mieszkańców	0,00	0,00	0,00	20 910,00	0,00	0,00
90	Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa o nowe klasy lekcyjne w SP Łączkach Brzeskich	3 444,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Tuszynie - dokumentacja techniczna	0,00	0,00	0,00	29 500,00	0,00	0,00
92	Adaptacja pomieszczeń po byłej szkole podst. w Przecławiu na potrzeby. kulturalne(bibliotekę i świetlicę)	122 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93	Budowa toru rowerowego typu pumptrack- bieżni do rekreacji oraz elementów małej architektury w Przecławiu, ul. Zielona	152 739,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94	Zwiększenie liczby miejsc wychowania przedszkolnego w Przecławiu i Dobryninie (adaptacja pomieszczeń na łazienkę w Szkole Podstawowej w Dobryninie)	36 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95	Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 986 Tuszyna - Ropczyce - Wiśniowa polegająca na bud. chodnika – wydatki niewygasające	0,00	0,00	0,00	45 264,00	0,00	0,00
96	Zakup 2 automatów /stacji do selektywnej zbiórki elektroodpadów w mieście Przecław i w miejscowości Tuszyna z nadwyżki 2020	0,00	0,00	0,00	43 025,40	0,00	0,00
RAZEM		9 265 346,83	0,00	0,00	8 905 444,16	0,00	0,00

Poz. II. 2.3 Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartości, które wystąpiły incydentalnie w Urzędzie Miejskim w Przecławiu, w tym w związku z pandemią COVID-19.

W Urzędzie Miejskim w Przecławiu w 2020r wystąpiły przychody o nadzwyczajnej wartości, jak przedstawia poniższa tabela:

Tabela 18. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów i kosztów o nadzwyczajnej wartości, które wystąpiły incydentalnie, w tym w związku z pandemią COVID-19

Wyszczególnienie	Stan na koniec 2020 r.	Stan na koniec 2021 r.
1. Przychody	2.859.041,74	860.847,38
<i>a) o nadzwyczajnej wartości, które wystąpiły incydentalnie:</i>	<i>114.339,74</i>	<i>68 404,08</i>
1) odszkodowania	9.309,23	56 792,08
2) darowizny	29.431,51	11 612,00
3) sprzedaż działek	75.599,00	0,00
<i>b) w związku z epidemią COVID-19:</i>	<i>2.744.702,00</i>	<i>792.443,30</i>
1) wsparcie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, odsetki od środków na rachunku bankowym RFIL	2.505.666,00	400.037,30
2) dotacja „Pięćset + dla nauczycieli”	63.500,00	0,00
3) dotacja „Zdalna szkoła” i „Zdalna szkoła +”	175.000,00	0,00
4) dotacja „Program Wspieraj Seniora”	536,00	167,53
5) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – transport osób mających trudność w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2 oraz prowadzenie telefonicznego punktu informacyjnego w sprawie organizacji transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2	0,00	2 392,47
6) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na działania promocyjne mające na celu zwiększenie liczby zaszczepionych mieszkańców przeciw COVID-19	0,00	9.800,00
7) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Programu „Laboratoria Przyszłości”	0,00	376.600,00
8) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - rekompensata za niepobieranie opłaty targowej	0,00	3.446,00
2. Koszty	521.161,28	2.312.729,68
<i>a) o nadzwyczajnej wartości, które wystąpiły incydentalnie:</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>b) w związku z epidemią COVID-19:</i>	<i>537.161,28</i>	<i>2.312.729,68</i>
1) budowa dróg gminnych, Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Przecławiu, Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Łączkach Brzeskich	205.135,71	2.300.530,29
2) zakup laptopów do nauki zdalnej dla uczniów szkół podstawowych	198.150,70	0,00
3) zakup środków dezynfekujących, maseczek, rękawiczek dla pracowników i klientów, sprzętu do zapewnienia pracy zdalnej pracownikom, adaptacja pomieszczeń w związku z zapobieganiem rozprzestrzeniania wirusa (osłony, urządzenia do dezynfekcji, taśmy ostrzegawcze, termometry), zakup gadżetów promocyjnych, fartuchów, tonerów, zakup ulotek, kolorowanek, wynagrodzenia za prowadzenie telefonicznego punktu informacyjnego w sprawie organizacji transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz za roznoszenie ulotek promujących szczepienia	97.961,92	12.199,39
4) zakup wyposażenia do karetki specjalistycznej (do walki z COVID-19) Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu	19.912,95	0,00
5) dotacja celowa przekazana dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu na dofinansowanie zakupu aparatu do hemodializy	16.000,00	0,00

Poz. II 2.4 Informacja o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych

(nie dotyczy jednostek budżetowych)

Poz. II. 2.5 Inne informacje dotyczące Urzędu Miejskiego w Przecławiu, dane dodatkowe.

AKTYWA OBROTOWE wykazane w bilansie 2021

NALEŻNOŚCI w tym :

Rodzaj pozostałych należności	Saldo należności	Saldo odpisu aktualizacyjnego	Należności wykazane w bilansie
Urząd Miejski, w tym:			
z tytułu podatków lokalnych	381 824,65	24 811,45	357 013,20
z najmu i dzierżawy (w tym z tyt. czynszu oraz należności dochodzonych na drodze sądowej)	7 500,94	4 680,98	2 819,96
należności z opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności	0,88	0,00	0,88
należności z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności	2,15	0,00	2,15
należności z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi	197 393,28	5 424,23	191 969,05
należności z tytułu nienależnie pobranych świadczeń z MOPS, w tym:	<u>1 200 096,92</u>	<u>971 054,19</u>	<u>229 042,73</u>
* 5% od dopłat do specjalistycznych usług opiekuńczych	46,91	0,00	46,91
* 40% należności gminy z tyt. wyegzekwowanego Funduszu Alimentacyjnego	1 046 543,05	817 547,25	228 995,80
* 50% należności gminy z tyt. zwróconych zaliczek alimentacyjnych	153 506,96	153 506,94	0,02
należności długoterminowe wymagalne w 2020r., w tym:	<u>822,57</u>	0,00	<u>822,57</u>
* z tyt. opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności	676,57		676,57
* z tyt. umieszczenia urządzeń w pasie drogowym	0,00		0,00
* z tyt. nałożonej kary pieniężnej	0,00		0,00
* z tyt. gospodarowania odpadami komunalnymi	146,00		146,00
pozostałe należności (z tyt. opłaty za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym, z tyt. bezumownego użytkowania lokalu, rozrachunki sporne - DEZAKO)	14 166,33	0,00	14 166,33
Razem Urząd Miejski	1 801 661,72	1 005 970,85	795 690,87

Środki pieniężne na rachunkach bankowym ZFŚS razem 504,75 zł.

Zobowiązania wykazane w pasywach bilansu

Zobowiązania krótkoterminowe (do 12 miesięcy)

Rodzaj zobowiązań	Stan na koniec 2020	Stan na koniec 2021
Urząd Miejski w tym:		
Zobowiązania krótkoterminowe, w tym	625 860,23	449 325,15
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług	203 151,38	145 917,50
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług (nadpłata z tyt. korekty odbiór odpadów gospodarka odpadami)	140 919,22	374,22
(nadpłata z tyt. refaktur energii elektrycznej i czynszów)	27,26	0,00
(nadpłata z tyt. korekty wywóz nieczystości z świetlicy Biały Bór)	0,00	315,36
Zobowiązania wobec budżetów	16 475,00	

(podatek do zapłaty do US od naliczonej nagrody „13”) (podatek do zapłaty do US od naliczonej nagrody „13” gospodarka odpadami)	706,00	13 213,00 235,00
Zobowiązania z tyt. ubezpieczeń i innych świadczeń (składki ZUS z tytułu nagrody rocznej „13”) (składki ZUS z tytułu nagrody rocznej „13” gospodarka odpadami)	85 257,50 3 627,83	89 362,27 1 997,56
Zobowiązania z tyt. wynagrodzeń (z tyt. nagrody rocznej „13”) (z tyt. nagrody rocznej „13” gospodarka odpadami)	147 650,12 6 237,68	157 341,04 3 588,30
Pozostałe zobowiązania		
Nadpłata w podatkach lokalnych	12 824,62	22 969,75
Nadpłata w opłacie eksploatacyjnej	12,00	0,00
Nadpłata z tyt. opłat gospodarka odpadami	8 972,22	14 011,15

Informacja o skutkach finansowych wywołanych pandemią COVID-19

W 2021 roku w Gminie Przeclaw nie wydano ani jednej decyzji podatkowej skutkującej ubytkiem dochodów w związku z COCID -19.

Tab. 1 Ubytek dochodów w 2021 r. wynikający z przeciwdziałania COVID-19 (w pełnych złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	WYKONANIE 2021 r.				
	Rozłożenie na raty, odroczenie terminu płatności	Umorzenia, niedochodze nie należności	Obniżenie stawek opłat i podatków	Zwolnienia	
				Zwolnieni a razem	Zwolnienia na podstawie art. 15p ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
Wpływy z podatku od nieruchomości	0	0	0	0	0
Wpływy z podatku rolnego	0	0	0	0	
Wpływy z podatku leśnego	0	0	0	0	
Wpływy z podatku od środków transportowych	0	0	0	0	
Wpływy z tytułu opłat lokalnych	0	0	0	0	
Wpływy z tytułu użytkowania wieczystego	0	0	0	0	
Wpływy z najmu i dzierżawy	0	0	0	0	
Pozostałe wpływy razem	0	0	0	0	
OGÓLEM	0	0	0	0	0

Tab. 2 Wydatki poniesione w 2021 r. na przeciwdziałanie COVID-19 (w pełnych złotych),

	Razem	finansowane środkami budżetu państwa	finansowane ze środków unijnych i EFTA	finansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z wyłączeniem Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych	finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych	Finansowane z budżetu gminy
1	2	3	4	5	6	7
I. WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:	12 199,39	0	0	12 192,47	0	6,92
wydatki na zakup materiałów, usług i wynagrodzeń	12 199,39	0	0	12 192,47	0	6,92
pozostałe wydatki bieżące	0	0	0	0	0	0
II. WYDATKI MAJĄTKOWE w tym:	2 300 530,29	0	0	0	2 300 530,29	0
wydatki inwestycyjne	2 300 530,29	0	0	0	2 300 530,29	0
dotacje celowe na zakupy inwestycyjne	0	0	0	0	0	0
OGÓLEM I i II	2 312 729,68	0	0	12 192,47	2 300 530,29	6,92

Przeclaw, 31.03.2022r

Sporządził:

1. Bożena Dragan
2. Paulina Klich
3. Małgorzata Schab
4. Elżbieta Tworek
5. Marta Bogdan

Zatwierdził: